RADUNO DI SELEZIONE RAPPRESENTATIVA REGIONALE CALCIO A 11 FEMMINILE

In vista della formazione della Rappresentativa Regionale Pugliese che parteciperà al "TORNEO DELLE REGIONI", le sottoindicate calciatrici nate dal 1° gennaio 2001 in poi, sono convocati per Mercoledì 10 gennaio 2024, alle ore 15:00, presso lo Stadio Comunale "De Luca Resta" di Noci a disposizione del selezionatore Angelica IVONE per una gara di allenamento selettivo.

A.S.D. PINK ALTAMURA	FRIZZALE CARLA	'06
A.S.D. PINK ALTAMURA	SPALLUTO MIRIAM	'05
A.S.D. PINK ALTAMURA	LAURIERO ALESSANDRA	'07
A.S.D. NITOR	TURCO GIULIA	'04
A.S.D. NITOR	MACCHIA SIRYA MARIA	'06
A.S.D. NITOR	ROMANO ILARY	'05
A.S.D. NITOR	MUSSARDO ROSA VALERIA	'04
A.S.D. NITOR	PADULA PAOLA	'06
A.S.D. NITOR	CARAMIA REBECCA	'07
A.S.D. NITOR	MEVOLI GIOVANNA	'06
G.S.D. FASANO	GIGANTE ANTONELLA	'03
G.S.D. FASANO	DANESE FEDERICA	'07
G.S.D. FASANO	PERNA VALERIA	'02
G.S.D. FASANO	CASALINO GIOVANNA	'01
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	DURANTE ALESSIA	'01

	,	
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	ROLLO GIADA	'04
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	DI LORENZO STELLA	'07
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	POMES CHIARA	'07
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	LAZOI REBECCA	'03
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	CRUSAFIO CHIARA	'06
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	POTENZA CRISTINA	'07
A.S.D. FABRIZIO MICCOLI	GIANNATTASIO SILVIA	'07
A.S.D. PINK SPORT TIME	ELIA SILVIA	'07
A.S.D. PINK SPORT TIME	CORALLO EMILY	'07
A.S.D. PINK SPORT TIME	GENTILE MELISSA	'06
A.S.D. PINK SPORT TIME	DELLI QUADRI ANGELICA	'06
ASD BS SOCCER TEAM FASANO	RUGGIERI FRANCESCA	'01
ASD BS SOCCER TEAM FASANO	MIZZI ROBERTA	'07
ASD BS SOCCER TEAM FASANO	MASTROVITO GIORGIA	'04

Responsabile calcio a 11 Femminile:	Pasquale	MICCOLIS	
Segretario Organizzativo Rappresentative:	Giuseppe	GIALLUISI	
Dirigente Accompagnatore:	Pasquale	MICCOLIS	
Allenatore:	Angelica	IVONE	
Vice Allenatore	Aldo	PILONE	
Medico:	Nello	CORTESE	
Fisioterapista:	Grazia	NEGLIA	
Collaboratore:	Giacomo	LOIACONO	

Si precisa che la mancata adesione alla convocazione, senza giustificazioni e plausibili motivazioni, determina la possibilità di deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell'Art. 76 delle N.O.I.F.

Si ricorda ai calciatori di **portare con sé tutto l'equipaggiamento da gioco (obbligo di indossare i parastinchi)**, documento di riconoscimento o tessera plastificata F.I.G.C., nonché <u>copia certificato medico idoneità agonistica</u>.

I certificati di idoneità alla pratica sportiva agonistica, devono essere prodotti esclusivamente attraverso il Sistema Informativo della Medicina dello Sport (SIMS) E DEVONO RIPORTARE LA FIRMA DIGITALE DEL MEDICO CERTIFICATORE. Certificati prodotti secondo procedure differenti, non hanno alcuna validità ai sensi di legge.

A TALE ULTIMO RIGUARDO, LE SOCIETA' SONO INVITATE AD INVIARE A MEZZO E-MAIL A: g.gialluisi@Ind.it AL COMITATO REGIONALE, COPIA DEL CITATO CERTIFICATO MEDICO, ENTRO LE ORE 19.00 DEL GIORNO PRECEDENTE IL RADUNO.

Si precisa che i calciatori sprovvisti della copia del certificato medico di idoneità all'attività agonistica, rilasciato dalle strutture sanitarie competenti, non potranno partecipare al raduno selettivo.

Si ringraziano le Società per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

N.B

<u>Per qualsiasi comunicazione contattare</u> il **Segretario Organizzativo Rappresentative L.N.D. e S.G.S**. Geom. Giuseppe GIALLUISI al seguente numero telefonico - **335/5284966** - e mail: **g.gialluisi@lnd.it**

In caso di indisponibilità motivata dei calciatori convocati, le Società sono OBBLIGATE a darne immediata comunicazione al Segretario Organizzativo Rappresentative L.N.D. e S.G.S. Geom. Giuseppe GIALLUISI al seguente numero telefonico - 335/5284966 - e mail: g.gialluisi@Ind.it